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   Välkommen till Borlänge CK

För att bli medlem gå till Bli medlem och gör en anmälan i något/några av våra anmälningsformulär.

Som medlem rekommenderas du att ladda ner SportsAdmin MedlemsApp.

Inom barn- & ungdomsgrupperna används även appen Supertext.

 

Du hittar även Borlänge CK på sociala medier.

Länk till vår Facebooksida och vår Instagramsida

 

För dig som deltar i våra aktiviteter under året

Alla tränande medlemmar betalar:

- 1st reducerad medlemsavgift för kalenderåret.
- 1kr per träningsgrupp som medlemmen deltar i.
- Administrativ kostnad till SportAdmin per betalning.


Länken till BCK:s bokningssida finns på flera ställen här på hemsidan eller direkt här under.
BCK-bokningssida hittar du här

 

Med vänlig hälsning
Anders B
BCK medlemshantering.




   Klädshop nr. 2 kommer snart att öppna!2024-03-18 14:48
Den 25 mars öppnar vårt andra fönster för beställning av klubbkläder och hålls öppen till söndagen den 7 april.

Kläderna kommer sedan att levereras i V22 om all logistik fungerar.

 

 

Mvh Stickan




   Förslag nya stadgar2024-03-10 21:20
Enligt tidigare kallelse föreslår styrelsen ändring av föreningens stadgar för att uppdatera dem till ett modernare utförande. De nya stadgarna bygger på RF:s stadgar för idrottsföreningar. Du kan ladda ner och läsa förslaget här.




   Sockertoppat årsmöte2024-03-06 21:05


Om du inte redan bokat in vårt årsmöte onsdag 13 mars, enligt tidigare kallelse, är det hög tid att göra det nu! Vi kommer även detta år att avsluta möteskvällen med en inspirerande föreläsning. I år välkomnar vi den sprudlande, energiska, gränslösa, roliga och "bakåtsträvande" Robin Bryntesson.

Robin är den föredetta elitskidåkaren och varje tävlingsjurys favorit som numera med stort engagemang driver Sockertoppen IF med fokus på barn och ungdomar med diabetes. Senast han syntes i TV var han åkande reporter i Vasaloppsspåret. Han hörs också, tillsammans med vår vän Roberto Vacchi, i den populära podcasten Glidarna.

 

Rubriken för kvällens föreläsning är "Allt möjligt". Robin kommer att prata om lite av allt.

 

 




   Kallelse till årsmöte 13 mars2024-02-21 21:27
Härmed kallas samtliga medlemmar i Borlänge Cykelklubb till årsmöte, vilket genomförs onsdag 13 mars kl. 18.00 på Domnarvsgården, Kontorsviksvägen 1, i Borlänge.

 

Mötet kommer att genomföras enligt stadgeenlig föredragningslista, vilken finns här.

 

Till mötet föreslår styrelsen ändring av föreningens stadgar för att uppdatera dessa till ett modernare utförande, enligt RF:s stadgar för idrottsföreningar. Den uppdaterade versionen kommer att puliceras här inom kort.

 

Samtliga handlingar till årsmötet kommer att finnas tillgängliga vid mötet. Önskar du erhålla dessa tidigare, kontakta Åsa Karlsson på asa.karlsson@nbv.se. Handlingarna kommer att vara möjliga att få senast en vecka före mötet.




   2024:års första klädshop öppen 22/1-4/22024-01-11 13:23


Här kommer inbjudan till en web shop för inköp av klubbkläder från Bioracer Speedwear.

SHOPEN ÖPPNAR 22 JANUARI OCH KOMMER ATT VARA ÖPPEN TILL DEN: 4 FEBRUARI KL. 23:59

MYBIORACER:

För att logga in och skapa ett eget konto på Mybioracer, klicka på följande länk:

https://www.bioracer.se/se/mybioracer/?r=jm06bjKcJl

 

Läs PDF filen (Mybioracer inloggning), där finner du mer detaljerad info hur du registrerar ett konto. Har du tidigare ett konto i Mybioracer kan du använda dina registrerade uppgifter.

LEVERANSINFORMATION

Klubben har valt hemleverans. Kläderna kommer att levereras till ditt närmaste postombud cirka 8 veckor efter att shopen har stängt (kan vara fler eller färre veckor beroende på hög- eller lågsäsong). Du får ett SMS när du kan hämta ut ditt paket. Fraktkostnad 139 kr oavsett storlek på ordern.

 

ÄNDRING AV BESTÄLLNING

Önskar du ändra storlek eller produkter, måste befintlig beställning raderas och en ny beställning måste göras. Vill du ändra din beställning så kan det göras så länge shopen är öppen.

Efter att shopen stängt kan du inte ändra en beställning.

 

OBS! All ändring måste ske via e-post till: info@bioracer.se

 

BEKRÄFTELSE

En bekräftelse på din beställning skickas till den e-postadress du angav i samband med beställningen. Kontrollera att den inte hamnar i din skräppost. Om du av någon anledning inte får en bekräftelse, kontakta oss då via e-post till: info@bioracer.se

 

 

INFORMATION KRING NYA KOLLEKTIONEN ICON

Icon är vår nya kollektion som är en hopslagning av gamla Prof och Race Proven kollektionerna. En blandning det bästa från bägge dessa två kollektioner och en hel del uppdateringar.

Storleksmässigt är överdelarna på Icon likvärdiga med överdelarna på Prof och underdelarna Icon likvärdiga med Race Proven underdelarna. På varje produkt i shopen finns en storleksguide kopplad för att enkelt få en överblick över storlekarna.

 

VÅRA KOLLEKTIONER 2024

ICON - Fokus på träning och tävling. Passar från motionär till elit.

Kollektionen passar alla cyklister, såväl motionär som elit. God komfort och skön passform utan att tumma på viktiga egenskaper som ventilation, muskelsupport och aerodynamik.

Icon är normal i passform och storlek.

 

EPIC - Fokus på tävling. Passar elitmotionär och elit.
Kollektionen riktar sig till cyklister som söker de snabbast och mest aerodynamiska cykelkläderna på marknaden. Epic har en tight passform.
OBS! Dessa kläder är sydda för optimal passform när du sitter på cykeln.

 

INNAN DU BÖRJAR ANVÄNDA DINA NYA KLÄDER

När du får ditt nya plagg rekommenderar vi att du tvättar dem innan de används första gången. Detta för att stänga fibrerna i tyget som öppnar sig när plagget sublimeras*. Ser du till att tvätta ditt plagg innan du använder det första gången så bibehålls färgerna och designen bättre.

*Sublimering är den process i tillverkningen där vi färgar tyget med er unika design.

 

STORLEKAR
Det är viktigt att prova ut din storlek innan beställning.  På grund av att kläderna är unikt tillverkade för dig så är det ingen bytes- eller returrätt. Har du inte möjlighet att prova ett plagg kan du använda vår storleksguide. Det finns olika storleksguider för olika produkter.

OBS!
- Använder du storleksguiden så får du en indikation på din storlek. Bioracer reserverar sig mot att du inte kommer att få en optimal passform efter dina önskemål.

Vid funderingar kontakta oss på info@bioracer.se

Översättning storlekar:

Vuxenstorlekar 0=XXS / 1=XS / 2=S / 3=M / 4=L / 5=XL / 6=XXL / 7=3XL / 8=4XL / 9=5XL / 10=6XL

Juniorstorlekar K1=116 / K2=128 / K3=140 / K4=152 / K5=164 / K6=176

Vid eventuella oklarheter, tveka inte att kontakta oss på tel. 0223-23230 eller via e-post till: info@bioracer.se




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper

Det finns inga nyheter..
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